שתי עבירות יבוא סמים, על פי העובדות והוראות החיקוק שבאישומים הראשון והשני.

עשר עבירות סחר בסמים, על פי העובדות והוראות החיקוק שבאישום הרביעי.

החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, על פי העובדות והוראת החיקוקה שבאישום החמישי.

הדחה בחקירה, על פי העובדות והוראת החיקוק שבאישום השישי.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ט, 24 יוני 2019, במעמד הצדדים